
      
  

• 
LA

TV
IJA

S 
āR

ST
U 

BI
ED

Rī
BA

S 
ST

AR
PD

IS
CI

PL
IN
āR

ā 
KO

NF
ER

EN
CE

  •
  L

AT
VI

JA
S 
āR

ST
U 

BI
ED

Rī
BA

S 
ST

AR
PD

IS
CI

PL
IN
āR

ā 
KO

NF
ER

EN
CE

  •
  L

AT
VI

JA
S 
āR

ST
U 

BI
ED

Rī
BA

S 
ST

AR
PD

IS
CI

PL
IN
āR

ā 
KO

NF
ER

EN
CE

  •
  L

AT
VI

JA
S 
āR

ST
U 

BI
ED

Rī
BA

S 
ST

AR
PD

IS
CI

PL
IN
āR

ā 
KO

NF
ER

EN
CE

  •
  L

AT
VI

JA
S 
āR

ST
U 

BI
ED

Rī
BA

S 
ST

AR
PD

IS
CI

PL
IN
āR

ā 
KO

NF
ER

EN
CE

  •
  L

AT
VI

JA
S 
āR

ST
U 

BI
ED

Rī
BA

S 
ST

AR
PD

IS
CI

PL
IN
āR

ā 
KO

NF
ER

EN
CE

  •
  L

AT
VI

JA
S 
āR

ST
U 

BI
ED

Rī
BA

S 
ST

AR
PD

IS
CI

PL
IN
āR

ā 
KO

NF
ER

EN
CE

 •   LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā K ONFEREN CE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDR īBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LA TVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS ā RSTU BIE DRīBAS STARP DISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIP LINāRā KONFERENCE •

LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE     
•      

      L
ATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE            •   LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE

2018. gada 24. novembrī
Madonas pilsētas kultūras namā, Raiņa ielā 12

Sākums plkst. 9.30, reģistrācija no plkst. 9.00 līdz 11.00

Latvijas Ārstu biedrības
STARPDISCIPLINĀRĀ KONFERENCE

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 943. Ārstniecības personu sertifikācijas kārtība par dalību konferencē ārstniecības  
personām tiek piešķirti 12 tālākizglītības punkti un saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 290 Farmaceitu profesionālās kvalifikācijas 
sertifikātu izsniegšanas, pārreģistrēšanas un anulēšanas kārtība farmaceitiem un farmaceitu asistentiem tiek piešķirti  
8 tālākizglītības punkti (tiks precizēts).
Dalības maksa:
Līdz 14.11. (ieskaitot) – 15 EUR LĀB individuālajiem biedriem, rezidentiem, studentiem, ārstu palīgiem, funkcionālajiem 
speciālistiem; 10 EUR māsām; 30 EUR pārējiem;
15.11.–21.11. – 25 EUR LĀB individuālajiem biedriem, rezidentiem, studentiem, ārstu palīgiem, funkcionālajiem speciālistiem; 
20 EUR māsām; 40 EUR pārējiem;
no 21.11. – 40 EUR LĀB individuālajiem biedriem, rezidentiem, studentiem, ārstu palīgiem, funkcionālajiem speciālistiem, 
māsām; 50 EUR pārējiem. 
Konferences neapmeklēšanas gadījumā dalības maksa netiek atmaksāta.
Reģistrēšanās konferencei notiek elektroniski Latvijas Ārstu biedrības mājaslapā www.arstubiedriba.lv sadaļā Konferences vai, 
ierakstot pārlūkprogrammā LĀB kursu sistēmas adresi lab.arstubiedriba.lv, sadaļā Konferences pretī izvēlētās konferences 
nosaukumam spiežot izvēlni Pieteikties.
Dalība LĀB organizētajās konferencēs un tālākizglītības punktu uzskaite iespējama TIKAI ar LĀB tālākizglītības pasākumu 
dalībnieka karti. Ja Jums kartes vēl nav, jāatsūta foto uz e-pastu konference@arstubiedriba.lv. Gatavās kartes iespējams  
saņemt LĀB sekretariātā vai arī pirms katras konferences. APLIECĪBA par konferences apmeklējumu tiek ģenerēta tikai tad,  
ja dalībnieks skenē savu karti gan konferences sākumā, gan beigās. Dalībniekiem atļauta tikai savas kartes skenēšana.  
Ja tiek fiksēta citas kartes skenēšana, karte tiek konfiscēta. Pēc konferences apliecība pieejama vietnē www.arstubiedriba.lv  
vai lab.arstubiedriba.lv – sadaļā “Mans profils”.
Informācija – Latvijas Ārstu biedrības izglītības projektu daļā, tālr. 67240428, vai pa e-pastu konference@arstubiedriba.lv,  
kā arī www.arstubiedriba.lv.

NEATLIEKAMIE STĀVOKĻI 
MEDICĪNĀ

*Programma tiks papildināta.

9.30-9.50
Non progredi est regredi jeb neiet uz priekšu nozīmē iet atpakaļ. Neatliekamās 
medicīniskās palīdzības dienesta attīstības iespējas un izaicinājumi Latvijā
Liene Cipule, Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta direktore

9.50-10.30 Akūts išēmisks insults – mūsdienīga radioloģiskā diagnostika un ārstēšana
Kārlis Kupčs, radiologs diagnosts

10.30-11.10 Akūta toksikoloģija. Aktualitātes 
Roberts Stašinskis, anesteziologs, reanimatologs 

11.10-11.40        30 min kafijas pauze

11.40-12.20 Neatliekamās pneimonoloģijas minimums 
Dace Žentiņa, interniste, pneimonoloģe

12.20-13.00 Laika faktors kritiski slimu bērnu transportēšanā
Reinis Balmaks, pediatrs

13.00-13.40 Neatliekamās situācijas reimatoloģijā
Signe Zelča, interniste, reimatoloģe

13.40-14.00         20 min kafijas pauze

14.00-14.40 Akūta politrauma. Skats no katastrofu medicīnas perspektīvas
Andris Vikmanis, traumatologs, ortopēds

14.40-15.20 Neatliekamā palīdzība termisko traumu gadījumā
Sergejs Smirnovs, traumatologs, ortopēds

15.20-16.00 Radioloģiskie izmeklējumi neatliekamās situācijās
Aelita Žvīgure, radioloģe, diagnoste

NEATLIEKAMIE STĀVOKĻI 
MEDICĪNĀ


